Форма по ОКУД

по ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ управления
образования Невьянского городского округа от
11.02.2022 No 78-Д «Об осуществлении
муниципальными бюджетными и автономными
образовательными учреждениями,
подведомственными управлению образования
Невьянского городского округа, полномочий
управления образования Невьянского городского
округа по исполнению публичных обязательств
перед физическим лицом, подлежащих
исполнению в денежной форме, и
финансового обеспечения их осуществления»

В соответствии с пунктом 5 статьи 9.2 Федерального закона от 12
января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», частью 3.12
статьи 2 Федерального закона от 03 ноября 2006 года N° 174-ФЗ «Об
автономных учреждениях» и постановлением администрации Невьянского
городского округа от 20.04.2020 N° 568-п «Об утверждении Порядка
осуществления муниципальным бюджетным учреждением Невьянского
городского округа и муниципальным автономным учреждением
Невьянского городского округа полномочий органа местного
самоуправления Невьянского городского округа по исполнению
публичных обязательств перед физическим лицом, подлежащих
исполнению в денежной форме, и финансового обеспечения их
осуществления», п.3.1.13-7, 3.2 и разделом 7 Положения об управлении
образования Невьянского городского округа, утвержденного решением
Думы Невьянского городского округа от 23.05.2012 N° 33,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ управления образования
Невьянского городского округа от 11.02.2022 N° 78-Д «Об осуществлении
муниципальными бюджетными и автономными образовательными
учреждениями, подведомственными управлению образования Невьянского
городского округа, полномочий управления образования Невьянского
городского округа по исполнению публичных обязательств перед

№  докум ента Д ата составления

587-Д 18.11.2024

физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной форме, и
финансового обеспечения их осуществления» (с изменениями от
20.01.2023 № 48-Д, от 11.05.2023 № 308-Д, от 15.04.2024 № 230-Д, от
02.11.2024 № 571-Д) (далее -  Приказ), дополнив пункт 3 приложения № 2 к
Приказу строкой 2, следующего содержания:
«

2 М униципальное автономное дош кольное образовательное учреж дение
детский сад № 16 «Рябинка»

2.
вестник

».
Настоящий приказ опубликовать в газете «Муниципальный

Невьянского городского округа» и разместить на официальном
сайте управления образования Невьянского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
начальника управления обр
Невьянского городского ок] С.Г. Богданова